4.2 Nota Promissória — Título obrigacional sem garantia real:  

Quanto ao crédito da Nota Promissória nº 0001, emitida em 18.03.2025, na cidade de 

Imperatriz/MA, com vencimento em 30.07.2025 e praça de pagamento na mesma cidade, com 

valor nominal de R$ 5.201.816,32 (cinco milhões, duzentos e um mil, oitocentos e dezesseis 

reais e trinta e dois centavos), por ausência de garantias, como reconhecido pela própria 

divergente, também deve ser alocado na classe IV- ME e EPP.    

CONCLUSÃO 

Após análise dos documentos enviados pelo credor e devedores, concluímos pelo